МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З
20.10.2023 г. № 4604/c

г. Новосибирск

О заселении студентов в общежития НГУЭУ

В целях заселения студентов в общежитие НГУЭУ на 2023/2024 учебный год в
соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
ПЛ СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2023,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16)
студентам, обучающимся в 2023 году по программе СПО, в соответствии со списком:

1) Дартай Инга Буяновна.
2. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16)

студентам, обучающимся в 2023 году по программам ВО, в соответствии со списком:
1) Казначеева София Сергеевна;
2) Ступаренко Алексей Романович;
3) Вахитова Адиля Талгатовна;
4) Эверстов Никита Вячеславович;
5) Штетенгер Александра Викторовна;
6) Палеева Ариана Вадимовна.
3. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 56/1)

студентам, обучающимся в 2023 году по программам СПО, в соответствии со списком:
1) Алядинов Матвей Айдерович;
2) Павлов Иван Викторович.
4. Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух

страниц);
- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних);
- Справка медицинского пункта НГУЭУ (выдается медицинским  работником при

заселении во время медосмотра);
- ФЛГ (не более 1 года давности).
5. Невостребованные в течение 15 дней с даты публикации приказа места в

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной
очереди.

6. Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в
течение одного рабочего дня после подписания.

7. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной
политике Обуховского Д.А.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смелова Дарья Андреевна
Тел. (383) 243-94-29

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024